МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(ТРЕТЬЕГОСОЗЫВА)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04...2018                                  с Александровка                                               № 95
об утверждении плана работы

на 2 квартал 2018 года

             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом Александровского сельского поселения муниципальный комитет Александровского сельского поселения решил:

1. Утвердить План работы муниципального комитета Александровского сельского поселения на 2 квартал 2018 года.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Луч» и размещении на сайте администрации Спасского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель муниципального комитета

Александровского сельского поселения                                         Л.Ф. Бобровник

Приложение к решению муниципального комитета

Муниципального комитета Александровского сельского поселения № 94

от 16 марта 2017 года

	№

п/п
	Наименование вопроса
	инициатор вынесения вопроса на заседание
	ответственный за разработку

	апрель

	1.
	О прохождении отопительного сезона 2017- 2018 в Александровском сельском поселении.
	 постоянной депутатской комиссии по благоустройству,

	2.
	Обход придомовых территорий
	муниципальный комитет Александровского сельского поселения
	Бобровник Л.Ф.

	3.
	О внесении изменений в нормативные правовые акты
	муниципальный комитет Александровского  сельского поселения
	Л.Ф. Бобровник

	4.
	О закреплении мест выпаса скота частного сектора

	Муниципальный комитет, администрация
	Горбунов Ю.А..

	5.

6

7.
8.
	Исполнение бюджета поселения за 1 квартал 2018 года
Исполнение бюджета за 2017 год
Назначение и проведение публичных слушаний по исполнению бюджета Александровского сельского поселения за 2017год
	муниципальный комитет Александровского
сельского поселения

фин.отдел
фин.отдел
муниципальный комитет комиссия
	Горбунов.

Сахута Н.И.
Каськов НС.

	май

	1.
	Подготовка памятников
к 9 мая

	Школа, администрация комитет
	Овчинникова Е.А., Бобровник Л.Ф.

	2.
	Подготовка и проведение Дня Победы
	Администрация
комитет
	Горбунов Ю.А
Васютин М.Ф..

	3.
	 Работа с задолжниками
	муниципальный комитет Александровского сельского поселения
	Л.Ф. Бобровник

	4.
	Проведение субботника на кладбище
	муниципальный комитет Александровского сельского поселения

	5.

	6.
	Об отчетах депутатов муниципального комитета о работе на избирательном округе
	муниципальный комитет Александровского сельского поселения
	депутаты

	июнь

	1.
	Внесение дополнений и изменений в Устав Александровского  сельского поселения
	администрация
	Горбунов Ю.А.

комиссия по регламенту и правовым вопросам

	2.
	Об исполнении полномочий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения

	муниципальный комитет Александровского сельского поселения
	администрация поселения

	3.
	О плане работы муниципального комитета Александровского сельского поселения на 3 квартал 2018г.
	Муниципальный комитет
	Л.Ф. Бобровник

	4.
	Объявление выборов главы Александровского сельского поселения
	муниципальный комитет сельского поселения
	Бобровник Л.Ф.

	Проведение Дня защиты детей

	муниципальный комитет сельского поселения, школа
Муниципальный  комитет
	Шемчук О.В.
Ерохина Е.В.

Бобровник Л.Ф.